
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 01:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kuchysk-rdio-blaupunkt-kr12sl-p-29644.html

  
Kuchyňské rádio Blaupunkt KR12SL.

Včetně DPH 1 157 Kč

Bez DPH 956 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00808019

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

 Kuchyňské rádio Blaupunkt KR12SL. 
Návrh pro všechny, kteří při práci v kuchyni rádi poslouchají zajímavé rozhlasové vysílání nebo dobrou hudbu.

 Vestavěný FM tuner 

Model KR12SL je vybaven FM tunerem s digitální PLL syntézou a pamětí 20 rozhlasových stanic. Díky automatickému
vyhledávání a ukládání dostupných rozhlasových stanic je proces ladění rádia velmi snadný a nezabere mnoho času.

 Funkce budíku a časovače 

Při přípravě pokrmů budou velmi užitečnou funkcí hodiny s funkcí budíku s bzučákem nebo rádiem a také dvojitý časovač pro
pečení nebo vaření. Nyní se již nemusíme bát, že by kuře bylo nedopečené a těstoviny se rozvařily do lepivé pasty.

 Přehledný LCD displej 

Velký, dobře viditelný LCD displej s automatickým stmíváním v hodinách 23.00-4.59 a jemné LED podsvícení dokonale ladí s
pouzdrem v klasické stříbrné barvě, což znamená, že se rádio bude hodit jak do moderního interiéru kuchyně, tak do stylové
rodinné kuchyně.

 Všestrannost montáže 

Model KR12SL lze umístit na pracovní desku, což je možné díky skládacím nohám namontovaným v pouzdře, a také
namontovat pod kuchyňskou skříňku díky přiložené montážní sadě.

Specifikace: 

 Značka: Blaupunkt
Model: KR12SL
Napájecí napětí:
AC 110 - 240V ~ 50 / 60Hz
2 x AA (udržování nastavení)
Výstupní výkon: 2 x 0,8 RMS
Paměť stanice: 20 stanic
Funkce alarmu: Ano
Časovač vypnutí: Ano, dvojitý
Displej: LCD
Osvětlení: LED
Automatické stmívání displeje: Ano, od 23:00 do 04:59
Rozměry: 260 x 52 x 157 mm
Hmotnost: 0,73 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kuchysk-rdio-blaupunkt-kr12sl-p-29644.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

